
 

На основу члана 4. став 1. Закона о подстицајима у пољопривреди и руралном развоју 

(„Службени гласник РС”, бр. 10/13, 142/14, 103/15 и 101/16), члана 8. Закона о буџету 

Републике Србије за 2020. годину („Службени гласник РС”, број 84/19) и члана 42. став 

1. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 

16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – др. закон), 

Влада доноси 

УРЕДБУ 

о изменама Уредбе о расподели подстицаја у пољопривреди и руралном развоју у 

2020. години 

Члан 1. 

У Уредби о расподели подстицаја у пољопривреди и руралном развоју у 2020. години 

(„Службени гласник РС”, бр. 1/20, 13/20 и 27/20), у члану 3. став 2. речи: 

„5.670.901.000 динараˮ замењују се речима: „7.370.901.000 динараˮ. 

Члан 2. 

У члану 5. став 1. речи: „17.826.899.000 динараˮ замењују се речима: „16.126.899.000 

динараˮ. 

У ставу 2. тачка 3) речи: „2.508.084.200 динараˮ замењују се речима: „808.084.200 

динараˮ. 

Члан 3. 

Ова уредба ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Републике Србије”. 

05 број 110-3016/2020 

У Београду, 6. априла 2020. године 

Влада 

Председник, 

Ана Брнабић, с.р. 


